
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 08.05.2025 r.
Zn. spr.: SA.270.1.2.2025

Informacja z otwarcia ofert

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, 
ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Przebudowa budynku 
garażowego nr inw. 187/101 w Nadleśnictwie Głogów", prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.05.2025 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem 
platformy zakupowej Nadleśnictwa Głogów:

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł)
Wydłużenie 

okresu 
gwarancji 

1

F.U.H. Ksara Zbigniew Pastuła
Budy Głogowskie 388
36-060 Budy Głogowskie
NIP: 8132063243

2 572 725,53 24 miesiące

2

ECORES Sp. z o. o.
ul. Kaczeńcowa 5
35-604 Rzeszów
NIP: 8130336576

1 594 747,90 24 miesiące

3

REM-BUD TADEUSZ PIELA
Łętownia 204
37-312 Łętownia
NIP: 8161492780

1 496 953,39 24 miesiące

4

MARMIR S.C MAREK ZIEMNIAK I 
MIROSŁAW SABAT
Nowy Kamień 238
36-053 Kamień
NIP: 5170313976

2 418 904,40 24 miesiące

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow


Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

5

Firma Remontowo-Budowlana Krzysztof 
Strzępka
Przyłęk 227
36-107 Przyłęk
NIP: 8141364441

2 195 732,93 24 miesiące

Ireneusz Żelazny
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Do wiadomości:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow
2. a/a

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow

		2025-05-08T12:37:13+0000
	Ireneusz Żelazny




